INDICAÇÃO
Nº3131/06

“Solicita ao Executivo pintura de postes
e guias na Av. Bernardo Cardim Neto,

 no Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Sr.  Prefeito  Municipal  Dr.  Juan Manoel  Pons Garcia
solicitando o indispensável empenho de Sua Excelência junto ao setor competente
para que torne possível a pintura de postes e guias na Av. Bernardo Cardim Neto no
Bairro Morro do Abrigo.

                               Justificativa:  A medida torna-se necessária por motivo de
diversas reclamações de munícipes locais , pedindo melhorias para o referido local.

                    Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 23 de Novembro de 2006..

Dalton José da Silva
Vereador

	Vereador